АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.01.2022		              г. Енисейск                                         № 64-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 07.07.2014 №612-п «Об утверждении реестра жилых помещений муниципального жилищного фонда Енисейского района служебного использования»

В соответствии с решением Енисейского районного Совета депутатов от 31.10.2017 № 18-199р «Об управлении муниципальным жилищным фондом Енисейского района», руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от   07.07.2014 №612-п «Об утверждении реестра жилых помещений муниципального жилищного фонда Енисейского района служебного использования» (далее – Постановление) следующие изменения:
- приложение к Постановлению дополнить следующими пунктами:
«п.33. квартира. Красноярский край, г.Енисейск-4, ДОС 2 кв.13, 31.4., муниципальное образование Енисейский район».
  «п.34. квартира. Красноярский край, г.Енисейск-4, ДОС 3 кв.3, 37.6., муниципальное образование Енисейский район».
«п.35. квартира. Красноярский край, г.Енисейск-4, ДОС 3 кв.5, 32.3., муниципальное образование Енисейский район».
«п.36. квартира. Красноярский край, г.Енисейск-4, ДОС 3 кв.12, 31.9., муниципальное образование Енисейский район».
«п.37. квартира. Красноярский край, г.Енисейск-4, ДОС 3 кв.13, 32.2., муниципальное образование Енисейский район».
«п.38. квартира. Красноярский край, г.Енисейск-4, ДОС 3 кв.14, 39.2., муниципальное образование Енисейский район».
«п.39. квартира. Красноярский край, г.Енисейск-4, ДОС 6 кв.22, 40.3., муниципальное образование Енисейский район».
«п.40. квартира. Красноярский край, г.Енисейск-4, ДОС 9 кв.23, 37.4., муниципальное образование Енисейский район».
«п.41. квартира. Красноярский край, г.Енисейск-4, ДОС 4 кв.3, 46.4., муниципальное образование Енисейский район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     заместителя главы района по организационной работе и развитию села Капустинскую Н.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района							              А.В. Кулешов